
MPN: MO-J9142B

Módulo SFP 1G Bidi, SMF, 10 km,
Compatible con HPE ProCurve J9142B
Los productos de Micro-Optics ofrecen conectividad sin interrupciones para
todas sus necesidades de hardware de red actuales y futuras.

100% Compatible con HPE

Especificaciones

Features Certificación MSA

Compatibilidad de marca Aruba Networks

Conformidad RoHS Yes

Fácil de instalar Yes

Factor forma SFP

Plug and play Yes

Productos compatibles HPE ProCurve J9142B Compatible

Soporte Hot-Plug Yes

Operational conditions Temperatura de funcionamiento
(T-T)

0-70 °C

Performance Compatible con fibra monomodo
(SMF)

Yes

Conector de fibra óptica LC

Longitud de onda Rx (máx.) 1310 nm

Longitud de onda Tx (máx.) 1490 nm

Sistema dúplex Half

Tipo de transceptor SFP Fiber optic

Transceptor SFP estándar BX-D

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 5 Año/s

Weight & dimensions Tipo de paquete White box
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